СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2019 года № 329

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 апреля 2019 года № 303 «Об определении официальных изданий муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

Руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 апреля 2019 года № 303 «Об определении официальных изданий муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:
1) часть 1.2. Раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.2. сетевых изданиях:
[bookmark: _GoBack]– Ленинградское областное информационное агентство «Леноблинформ» (учредители: ООО Информационное агентство «Областные вести», Ассоциация «Совет муниципальных образований Ленинградской области»);
- Официальный сайт администрации МО Приозерский муниципальный район (учредители: Администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области).»;
2) В разделе 2 слова «в сетевом издании Ленинградское областное информационное агентство «Леноблинформ» заменить словами «в одном из сетевых изданий, предусмотренных частью 1.2. настоящего решения.»
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (председатель Терентьева М. В.).

Глава муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области                                                                   В. Ю. Мыльников

Согласовано:
Соклаков А. Н.
Полянская А. Б.
Тюрина Ю. В.
Михалева И. Н
исп. Баранова А. П., тел. (881379)36-409
Разослано: дело-3, редакция -1, зам. главы -1, юр.отд.-1, угзми-1; орг.отдел-1